
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до  Програми «Фінансова підтримка 
для покращення надання вторинної медичної допомоги населенню

Броварської міської територіальної громади та відновлення 
матеріально-технічної бази комунального некомерційного підприємства 
«Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» територіальних громад 

Броварського району Київської області на 2022- 2026 роки»

З метою всебічного та висококваліфікованого забезпечення медичного 
обслуговування населення Броварської міської територіальної громади, 
відповідно до Конституції України, статей 89, 91 Бюджетного кодексу України, 
статей 14, 18 Закону України «Основи законодавства України  про охорону 
здоров’я», статті 3 Закону України “Про державні фінансові гарантії медичного 
обслуговування населення”, розглянувши клопотання Комунального 
некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» 
територіальних громад Броварського району Київської області,                       
керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,  враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань 
та постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків Броварська міська рада 
Броварського району Київської області     

ВИРІШИЛА:

1. Внести до Програми «Фінансова підтримка для покращення надання 
вторинної медичної допомоги населенню Броварської міської територіальної 
громади та відновлення матеріально-технічної бази комунального 
некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» 
територіальних громад Броварського району Київської області на                  
2022- 2026 роки» (далі - Програма), затвердженої рішенням Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 23 грудня 2021 року                  
№ 596-19-08 (зі змінами), такі зміни:

1.1. В пункті 7 Паспорту Програми встановити обсяг фінансування на            
2024 рік по спеціальному фонду у розмірі 9633,987 тис. грн.

1.2. Додаток до Програми доповнити пунктами наступного змісту:
- «107. «Прасувальний каток в пральню».
У розділі потреба фінансування з міського бюджету на 2024 рік по 

спеціальному фонду встановити фінансування у розмірі «316,8 тис. грн.».
- «108. «Промислова сушильна машина в пральню».



2

        У розділі потреба фінансування з міського бюджету на 2024 рік по    
спеціальному фонду встановити фінансування у розмірі «274,94 тис. грн.».

- «109. «Уретерореноскоп в урологічне відділення».
У розділі потреба фінансування з міського бюджету на 2024 рік по 

спеціальному фонду встановити фінансування у розмірі «588,611 тис. грн.».
1.3. В Додатку до Програми:
- в пункті 74 «Активно-пасивний тренажер для верхніх та нижніх кінцівок 

ZEPU-К2000А» в розділі потреба у фінансуванні з міського бюджету на        
2024 рік по спеціальному фонду цифру «380,0 тис. грн.» замінити на цифру   
«0,0 тис. грн.»;

- в пункті 75 «Приліжковий Активно-пасивний тренажер для нижніх 
кінцівок К2000Е» в розділі потреба у фінансуванні з міського бюджету на     
2024 рік по спеціальному фонду цифру «470,0 тис. грн.» замінити на цифру              
«0,0 тис. грн.»
        1.4. У Додатку до Програми в графі «Потреба фінансування з міського 
бюджету на 2024 рік» у підсумку «Всього по спеціальному фонду» цифру     
«9303,636 тис. грн.» замінити на цифру «9633,987 грн.».

        2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області здійснювати фінансування Програми в межах асигнувань, 
затверджених в бюджеті громади на відповідний період.

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                         Ігор  САПОЖКО         

м. Бровари
від 29.08.2024
№ 1721-76-08


